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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Urząd Miejski w Gdańsku

2. Rodzaj zadania publicznego1) 16) kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa
narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Fundacja Róbmy swoje dla kultury, Forma prawna: Fundacja, Numer Krs: 0000485592, Kod
pocztowy: 80-378, Poczta: Gdańsk, Miejscowość: Gdańsk, Ulica: Poznańska, Numer posesji: 20,
Numer lokalu: 2, Województwo: pomorskie, Powiat: Gdańsk, Gmina:m. Gdańsk, Strona www:
www.robmyswoje.org; www.ftwm.pl, Adres e-mail: Agnieszka.labenz@gmail.com, Numer
telefonu: 500231841,
 
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

Agnieszka Labenz
 
Adres e-mail: Agnieszka.labenz@gmail.com Telefon: 
500231841

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Wigilia w Centrum Trójmiasta, w Gdańsku na Przymorzu
Małym

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

12.12.2021 Data
zakończenia

23.12.2021

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
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Opis zadania

W dniu 22 grudnia 2021 r odbędzie się wieczór kolęd w wykonaniu laureatów Konkursu
Interpretacji Piosenek Wojciecha Młynarskiego na gdańskim Przymorzu. Program będzie miał
charakter nawiązujący estetyką Kolędom w Teatrze STU w ramach którego to koncertu
występowali: Halina Frąckowiak, Alicja Majewska i Andrzej Zaucha. Zaprezentowane zostaną
również dwie pastorałki, nawiązujące do Świąt Bożego Narodzenia. Będzie to "Szara Kolęda"
Wojciecha Młynarskiego oraz "Betlejem jest w nas" Grzegorza Ciechowskiego, którego 20 rocznicę
śmierci będziemy obchodzić 22 grudnia br.

Celem realizacji zadania jest integracja lokalnej społeczności Przymorza - w szczególności seniorów
oraz rodzin z dziećmi mieszkających w nowowybudowanych osiedlach.
Przymorze Małe to dzielnica, która w ostatnich latach bardzo się rozwija. Znaczący napływ rodzin z
małymi dziećmi wpływa na zróżnicowanie pokoleniowe rejonu.
Integracja nowych mieszkańców z osobami, mieszkającymi na osiedlu od wielu lat stanowi bardzo
ważny element dalszego rozwoju osiedla pod względem kulturalnym oraz społecznym.
W wyniku wybuchu pandemii COVID - 19 wielu starszych ludzi odczuwa pogłębiającą się samotność
oraz wykluczenie. Zależy nam, aby podczas wigilii poczuli się wyjątkowi i docenieni.

Zamierzamy poszerzyć lokalne pole kultury. W odpowiedzi na diagnozę, ośrodek koncentruje się na
zwiększeniu roli kultury w procesie edukacji dzieci i młodzieży oraz wypracowania oferty
edukacyjnej wzmacniającej kompetencje, kierowanej do wszystkich grup wiekowych. Do diagnozy
odnoszą się również kwestie związane ze wzmocnieniem gdańskiej tożsamości kulturowej i
wzmocnienie pozycji miasta jako ośrodka kultury o ponadlokalnym znaczeniu (tak jak Wrocław
słynie z Przeglądu Piosenki Aktorskiej, Olsztyn ze Spotkań Zamkowych, Poznań z finału konkursu
„Pamiętajmy o Osieckiej”).

Dobór twórców prezentowanych podczas wydarzenia pozwoli ma kluczowy wpływ na osiągnięcie
zamierzonego efektu merytorycznego. Anna Nowak, Piotr Kosewski oraz Agata Rocławska -
Musiałczyk, to Artyści związani z organizowanym od lat Festiwalem Twórczości Wojciecha
Młynarskiego.

Catering będzie opierał się na prostych, podstawowych potrawach wigilijnych, takich jak barszcz
czerwony z pasztecikiem. Zaplanowano wspólne dzielenie się opłatkiem oraz w ramach polskiej
tradycji wymiany prezentami - każdy uczestnik wydarzenia przyniesie własnoręcznie przygotowane
słodkości. Liczba odbiorców będzie sięgała 120 osób.

Miejsce realizacji zadania:
Lokalne Centrum Kultury Poznańska 20

Grupa docelowa:
lokalna społeczność dzielnicy Przymorze, Oliwy, każdy jest mile widziany
Ważną grupą odbiorców są seniorzy osiedla. Wigilia będzie jest wydarzeniem integrującym
pokolenia.

Sposób rozwiązywania problemów/zaspokajania potrzeb grupy docelowej:
Zadanie odpowiada na potrzebę integracji i budowę silnej tożsamości kulturowej regionu
niezależnie od różnic światopoglądowych. Twórczość Wojciecha Młynarskiego ma charakter
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uniwersalny i pozbawiony silnych konotacji politycznych i światopoglądowych. Jednakże przy
jednoczesnym zachowaniu wysokiego kunsztu językowego i wysokiej wartości intelektualnej sprzyja
budowaniu integracji poprzez kulturę ponad podziałami.
Zadanie odpowiada na potrzebę integracji środowiska młodych twórców z lokalną społecznością
Przymorza, niezależnie od wieku.

Komplementarność z innymi działaniami podejmowanymi przez organizację lub inne podmioty):
Oferta jest komplementarna do działań Fundacji Róbmy swoje dla kultury jak i partnerów projektu.
Jeśli chodzi o Fundację Róbmy swoje dla kultury to jej główną działalnością zawsze było
organizowanie wydarzeń, związanych z promocją twórczości Mistrza Młynarskiego oraz promocją
polskiej kultury.

Zaproszeni Artyści:
Anna Nowak - laureatka I miejsca VI Konkursu Twórczości Wojciecha Młynarskiego,
Piotr Kosewski,
Agata Rocławska - Musiałczyk

Miejsce realizacji

Lokalne Centrum Kultury Poznańska 20

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika

Organizacja wydarzenia kulturalnego 1 wydarzenie informacja na na kanałach
social media, informacje w
mediach

Organizacja koncertu kolęd 1 koncert umowy z artystami, rachunki

Integracja społęczna 120 odbiorców umowy, rachunki

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.
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Charakterystyka oferenta

Fundacja działa od 2013 r i powstała przy okazji realizacji I edycji Festiwalu Twórczości Wojciecha
Młynarskiego. Nazwę Fundacji „Róbmy swoje dla kultury” zaakceptował Pan Wojciech Młynarski i
zezwolił na użycie szlagwortu swojego autorstwa.

Fundacja rok po roku realizowała konsekwentnie następujące wydarzenia:

W dniach 10-12 października 2014 roku odbyła się II edycja Festiwalu Twórczości Wojciecha
Młynarskiego pod honorowym patronatem śp. Prezydenta Gdańska Pana Pawła Adamowicza, który
wręczał na scenie główną nagrodę Festiwalu oraz Marszałka Województwa Pomorskiego
Mieczysława Struka. W ciągu trzech dni na terenie nowo otwartego Gdańskiego Teatru
Szekspirowskiego odbyło się kilkanaście wydarzeń festiwalowych:

4 koncerty (koncert Agnieszki Wilczyńskiej, koncert finałowy Konkursu Interpretacji Piosenek
Wojciecha Młynarskiego, Koncert Laureatów i Koncert Galowy), 2 wystawy (Młynarski Koncertowo i
Młynarski-Wasowski), projekcje programów Wojciecha Młynarskiego pochodzących z archiwum
TVP, czytanie felietonów Mistrza, rozmowa z Wojciechem Młynarskim (rozmawiał Andrzej
Poniedzielski), panel dyskusyjny, pokaz graffiti oraz spotkania przy muzyce z płyt winylowych.

Podczas koncertów mieliśmy okazję usłyszeć m.in. artystów takich, jak: Agnieszka Wilczyńska,
Andrzej Jagodziński, Anna Sroka-Hryń, Klementyna Umer, Katarzyna Żak, Jacek Bończyk, Wojciech
Brzeziński, Mariusz Kiljan oraz Adam Nowak. Cały festiwal zaszczycił swoją obecnością sam
Wojciech Młynarski, wśród ważnych osobistości świata sztuki i mediów obecni byli także pianista i
współautor wielu piosenek Wojciecha Młynarskiego Jerzy Derfel, autor tekstów, wokalista i satyryk
Andrzej Poniedzielski, aktor Łukasz Nowicki, dziennikarz i satyryk Grzegorz Wasowski i inni.
Wszystkie wydarzenia stały na wysokim poziomie artystycznym, o czym świadczą choćby reakcje
publiczności oraz zainteresowanie mediów: Program Trzeci Polskiego Radia obok kilku relacji i
wywiadów z biorącymi czynny udział w wydarzeniu artystami przeprowadził podczas Festiwalu z
Gdańskiego Teatru Szekspirowskiego audycję na żywo , zaś wieńczący Festiwal koncert galowy
transmitowany był przez Radio Gdańsk.
Zarówno kształt artystyczny i organizacyjny Festiwalu jak i odzew publiczności pozwala sądzić, iż
okazał się on bardzo ważną imprezą w kulturalnym kalendarzu Trójmiasta.

Rok później, w dniach 26-27 września 2015 w Polskiej Filharmonii Bałtyckiej w Gdańsku odbyła się III
edycja Festiwalu Twórczości Wojciecha Młynarskiego. Bogaty program wydarzeń opartych o
twórczość bohatera Festiwalu sprawił, iż dwa weekendowe dni upłynęły w atmosferze święta
wartościowej polskiej piosenki. Wśród 12 festiwalowych wydarzeń znalazły się: Finał Konkursu
Interpretacji Piosenek Wojciecha Młynarskiego, Koncert Laureatów, Koncert Galowy - spektakl
muzyczny Teatru 6.piętro „MŁYNARSKI obowiązkowo!” (gdańska premiera), oraz wydarzenia
towarzyszące takie jak: spektakl „Wesołego Powszedniego Dnia” Teatru Małego z Łodzi, projekcja
archiwalnego koncertu „Róbmy Swoje” z Festiwalu Piosenki Polskiej w Opolu z 1988 roku, czytanie
felietonów Mistrza (czytali Wiktor Zborowski i Marian Opania), rozmowa z Wojciechem Młynarskim
(prowadził Artur Andrus), czy panel dyskusyjny „Kultura... Pan to wyczuwa?” z udziałem gości
Festiwalu i przedstawicieli mediów.

W 2015 r. Fundacja była także organizatorem wydarzenia „Święto Wolności” pod patronatem
Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego w czerwcu 2015 r. Obchody „Święta wolności”



wniosek wygenerowano w systemie witkac.pl , suma kontrolna: 99fb-740d-bdd2

rozpoczęły się w Gdańsku, a następnie zostały przeniesione do Warszawy. Łącznie było to 15
wydarzeń, w tym 10 wydarzeń muzycznych. W skład komitetu honorowego pod przewodnictwem
Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego wówczas weszli: śp. Prezydent Gdańsk Paweł
Adamowicz, Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego, Dyrektor Narodowego Centrum Kultury,
Prezydent Warszawy, Marszałek Województwa Pomorskiego, Starosta Powiatu Kołobrzeskiego,
Dyrektor TVP2.

W 2016 r. Pan Wojciech Młynarski się rozchorował i z uwagi na jego nieobecność, zdecydowaliśmy
się na produkcję spektaklu w reż. Piotra Kosewskiego „Brel w tłumaczeniach Wojciecha
Młynarskiego”, którego premiera odbyła się w Teatrze Miniatura.

Również w 2016 r. odbyła się premiera widowiska muzycznego „A źródło wciąż bije” z piosenkami
Jacka Kaczmarskiego, którego organizatorem i producentem była Fundacja Róbmy swoje dla
kultury. Widowisko wyreżyserował Pan Jerzy Satanowski. Widowisko zostało zarejestrowane w
Teatrze Polskim wWarszawie przez TVP2 i jest dostępne na platformie VOD.

W marcu 2017 r. Pan Wojciech Młynarski zmarł po długiej chorobie. W tych okolicznościach
działalność festiwalu została wstrzymana aż do roku 2019, kiedy to Fundacja Róbmy swoje dla
kultury uzyskała zgodę spadkobierców na kontynuację Festiwalu. Festiwal odbędzie się w
listopadzie w Europejskim Centrum Solidarności.

W marcu 2018 roku z okazji rocznicy urodzin i śmierci Wojciecha Młynarskiego Fundacja
zorganizowała koncert z piosenkami Mistrza w wykonaniu Piotra Machalicy. Koncert odbył się w
Polskiej Filharmonii Bałtyckiej.

W listopadzie 2019 roku wznowiliśmy Festiwal Twórczości Wojciecha Młynarskiego z udziałem syna,
Jana Młynarskiego, który był Dyrektorem Artystycznym Konkursu i przewodniczącym jury. W
ramach Festiwalu obyły się następujące wydarzenia:

- wystawa niepublikowanych dotąd zdjęć Wojciecha Młynarskiego z archiwum Rodziny
- otwarte przesłuchania konkursowe Piosenka – Ballada – Felieton. Wystąpiło 13 wokalistów z całej
Polski. Oceniało ich jury w składzie: Jan Młynarski – przewodniczący, oraz Magda Umer i Joanna
Trzepiecińska
- spotkanie z Barbarą Ahrens – Młynarską, siostrą Wojciecha Młynarskiego. Spotkanie poprowadził
Jerzy Sosnowski (ogród zimowy ECS)
- projekcja filmu „Młynarski. Piosenka finałowa” reż. Alicja Albrecht
- Spotkanie z Alicją Albrecht, reżyserką filmu o Wojciechu Młynarskim. Poprowadził Tomasz
Galiński, redaktor Radia Gdańsk
- Finał konkursu „Piosenka/ballada/felieton”
- Recital Agnieszki Wilczyńskiej z towarzyszeniem Andrzeja Jagodzińskiego
- koncert zespołu "Raz Dwa Trzy" z programem "Raz dwa trzy Młynarski"
- występ Mumio

W 2020 roku Festiwal, który odbył się online miał 106200 odbiorców.
Znaczne zwiększenie liczby odbiorców oraz pobrań jest wynikiem skutecznej kampanii promocyjnej,
a także zainteresowania festiwalem, które przeszło nasze oczekiwania. Byliśmy jednym z niewielu
festiwali zrealizowanych w czasach COVID, oraz jednym z dwóch konkursów piosenki, które zostały
zrealizowane. Drugim był konkurs "Pamiętajmy o Osieckiej" zrealizowany przez Teatr Nowy w
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Poznaniu. 3 tygodnie przed realizacją Konkursu Interpretacji Piosenek Wojciecha Młynarskiego
został odwołany flagowy w Polsce festiwal piosenki - Przegląd Piosenki Aktorskiej we Wrocławiu, na
który sami czekaliśmy i wybieraliśmy się. Zaprosiliśmy uczestników konkursu PPA do naszego
konkursu. Realizacja wydarzenia w streamingu z kilku kamer jednocześnie była ekstremalnie
trudnym wyzwaniem zarówno dla nas, jako organizatorów, dla realizatorów, dla uczestników oraz
dla jury, które zostało postawione w zupełnie nowej, cyfrowej rzeczywistości. Z technicznego
punktu widzenia udało nam się to zrealizować dzięki współpracy z firmą BIVROST, która przy okazji
naszych wydarzeń wykorzystała swój patent, na których otrzymała dotację z Programu "Szybka
ścieżka" Narodowego Centrum Badań i Rozwoju. Wszyscy dołożyli starań aby konkurs i festiwal
odbył się na wysokim poziomie, co potwierdzały głosy na facebooku, np. cyt. "Udało Wam się
stworzyć w tym szaleństwie piękne, kameralne wydarzenie". Dzięki realizacji online po raz pierwszy
Festiwal dotarł do tak wielu odbiorców.

W październiku 2021 roku w Gdańskim Teatrze Szekspirowskim odbyła się VI edycja Festiwalu
Twórczości Wojciecha Młynarskiego.
Rolę Dyrektora Artystycznego po raz kolejny objął syn Wojciecha Młynarskiego - Jan Emil Młynarski.
W ramach Festiwalu przeprowadzono II etapy Konkursu Twórczości Wojciecha Młynarskiego.
Pierwszy z nich odbył się on-line, za pomocą nadesłanych zgłoszeń. Tegoroczna edycja przyciągnęła
rekordową liczbę młodych Artystów. Poziom uczestników przewyższył dotychczasowe edycje. Jury
obradowało w składzie: Jan Emil Młynarski, Magda Umer oraz Agata Kulesza.
Jednym z wydarzeń towarzyszących był spektakl "Brel - Młynarski" w reżyserii Piotra Kosewskiego.
Artyści zabrali publiczność w liryczną, sentymentalną i wzruszającą podróż po życiu opowiedzianą
słowami piosenek Jacquesa Brela w tłumaczeniach Wojciecha Młynarskiego.
Kolejnym wydarzeniem Festiwalu był koncert galowy Młynarski plays Młynarski + Goście. Na scenie
oprócz zespołu wystąpili Skubas, Magda Umer oraz Agata Kulesza. Koncert obfitował w owacje na
stojąco.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Fundacja Róbmy swoje dla kultury to organizator spektakli muzycznych, koncertów i festiwali,
opiekun młodych twórców i artystów, promotor kultury.
Nasze doświadczenie obejmuje:
1. Wsparcie ok 60 młodych twórców;
2. Produkcję: 6 spektakli muzycznych, 2 cyklicznych festiwali i wielu koncertów w Polsce i za granicą
3. 6 emisji radiowych;
4. 2 transmisje telewizyjne
4. Dotacje z PO KL, MKiDN, UM Gdańsk, UMWarszawa

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby kadrowe:

Agnieszka Labenz - koordynator projektu
Martyna Wałecka - pracownik fundacji
Florentyna Labenz - wolontariusz
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Zuzanna Rażyńska - wolontariusz

Zasoby rzeczowe:

Fundacja Róbmy swoje dla kultury dysponuje: Budynkiem Lokalnego Centrum Kultury który będzie
osią realizacji projektu. Centrum jest w pełni wyposażone w: poziom "0" regały biurowe i sprzęt
warsztatowy, na poziomie "-1" salę amfiteatralną służącą jako kino studyjne i sala teatralna. Przed
budynkiem znajduje się plac, gdzie zostaną wystawione stoły oraz zostanie postawiona scena z
nagłośnieniem i oświetleniem.

Ponad to fundacja dysponuje biurem Fundacji przy ul. Poznańskiej 20/2 w Gdańsku do celów
bieżącej realizacji projektu Biuro jest w pełni wyposażone w: 2 regały biurowe – będą służyć jako
miejsce przechowywania i archiwizacji dokumentów; biurko z pomocnikami – służy do bieżącej
pracy przy projekcie Urządzenie wielofunkcyjne – służy do bieżącej pracy administracyjnej przy
projekcie Laptop - służy do bieżącej pracy przy projekcie Laminator - służy do tworzenia bagów
Bindownica - służy do bieżącej pracy przy projekcie Niszczarka - służy do bieżącej pracy przy
projekcie

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł

1. Honorarium artystów występujących
podczas koncertu kolęd (3 osoby)

2 100,00    

2. Organizacja nagłośnienia i oświetlenia 2 000,00    

3. Promocja: opracowanie graficzne i
wydruk 30 plakatów

300,00    

4. Koordynacja i rozliczenie zadania 550,00    

5. Catering 120 osób 1 121,70    

6. Księgowość 200,00    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 6 271,70 5 971,70 300,00

V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
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4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.

........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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